
UCHWAŁA NR XXXIX/240/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 17 września 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz w sprawie 

ustalenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina

Olszewo-Borki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021.1372) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz.U.2019.2215 z późn. zm.) Rada Gminy Olszewo-Borki uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XXXVI/228/21 Rady Gminy w Olszewie-Borkach z dnia 30 czerwca 2021roku 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz w sprawie ustalenia tygodniowego, 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Olszewo-Borki (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2021 r. poz. 6199), wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia od 1 września 2021 r.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: B72A8AB6-63E4-4330-936F-D0B488496695. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 17 września 2021 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

9.9 Rozpatrzenie projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek 
tygodniowego, obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska 
kierownicze oraz w sprawie ustalenia 
tygodniowego, obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla niektórych 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 
placówkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina 
Olszewo-Borki.

12 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 12 
Liczba oddanych głosów: 12 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA

PRZEW ODNICZĄCY 
Rady Gminy ftfszewo-Borki

Krzyśżtbf Grala

17 / 18


